平成 18 年７月 31 日

各   位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口 康

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成18年７月31日開催の取締役会において、平成18年５月１日に完全子会社化いた

しました日本相互警備保障株式会社の商号変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等（平成18年７月31日現在）

(１) 商 号  日本相互警備保障株式会社

(２) 代 表 者  代表取締役社長 五木田裕之

(３) 本 店 所 在 地  東京都新宿区大久保２丁目２番９号

（注）平成18年３月22日に開示いたしました「子会社の異動（株式の取得）に関するお知ら

せ」をご参照ください。

２．変更の理由

日本相互警備保障株式会社は、警備業を営んでおり、既存顧客からの潜在的ニーズが高い警

備事業は、シナジー効果が見込まれると判断し完全子会社化いたしました。

人材採用における当社のブランド力を最大限活用するため、「フルキャスト」の冠を付与し

た商号に変更するものであります。

３．新 商 号 株式会社フルキャストアドバンス

４．変更実施日 平成18年10月１日

以 上